
 
SVEUČILIŠTE U SPLITU,   GRAĐEVINSKO - ARHITEKTONSKI FAKULTET 
UNIVERSITY OF  SPLIT,  FACULTY OF CIVIL ENGINEERING  AND  ARCHITECTURE 

HR-21000 SPLIT, Matice hrvatske 15, CROATIA  Tel.:+ (021) 303-333, Fax:+ (021) 465-117  
Klasa:007-04/10-03/0001 
Urbroj: 2181-208-01-10-0002 (255) 
Split, 1. travnja 2010. 

 
 
 
 
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o Studentskom zboru i drugim studentskim 
organizacijama (NN 71/ 2007), prijedloga Fakultetskog vijeća i Studentskog zbora 
Građevinsko-arhitektonskog fakulteta, dekan Fakulteta dana 1. travnja 2010. donosi  
 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova izbornog povjerenstva 

 
Imenuje se Izborno povjerenstvo za provođenje izbora za članove Studentskog zbora 
Građevinsko-arhitektonskog fakulteta u Splitu koje će se održati 26. travnja 2010 
godine u sastavu: 
 
 
 
1. doc.dr.sc. Mirela Galić, predsjednica 

doc.dr.sc. Domagoj Matešan, zamjenik 
 

2. prof.dr.sc. Snježana Knezić, član 
prof.dr.sc. Nenad Mladineo, zamjenik 

 
3. Ante Proso, član 

Domagoj Buklijaš, zamjenik 
 

4. Goran Gojanović, član 
Jurica Tomaš, zamjenik 

 
5. Fabjan Vidak, član 

Marko Sunko, zamjenik 
 
 
 
 

 
Dekan: 

 
 
 

Prof.dr.sc. Bernardin Peroš 

 


